

of 4/1/2011

Odberateľ Marianna Nociarová		Faktúra č.	20113
Slobody 720/129 987 01 Poltár SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č.	
IČO : 45501980 DIČ :		Dodací list č.	
IČ DPH : SK1082221954		Základná škola Slobody 2 987 01 Poltár	
Vystavil			
Odberateľ Základná škola Slobody 2 987 01 Poltár		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
IČO : 37831534 DIČ :		24.03.2011	24.03.2011
		Dátum splatnosti	07.04.2011
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy	
		Konštantný symbol	0008
		Banka	VÚB, a.s.
		Pobočka	Poltár
		Číslo účtu	2726845458/0200
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm.	

Faktúrujem Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Savo originál 1L	20	20,00	ks	1,17	23,33
2		Bonux 6 kg	20	4,00	ks	7,86	31,43
3		Tablety do pisoárov 1 kg	20	4,00	ks	7,50	30,00
4		WC gel BREF 400 ml	20	12,00	ks	2,03	24,40
5		Jar 1L	20	46,00	ks	1,33	61,33
6		Ajax na zmyvanie 1 L	20	28,00	ks	1,69	47,37
7		Ajax tekutá sóda 1 L	20	28,00	ks	1,50	42,00
8		Tekutý prášok Savo 0,5 ml	20	40,00	ks	1,10	44,00
9		Krezosan 0,95 ml	20	20,00	ks	2,18	43,67
10		Domestos 0,75 ml	20	48,00	ks	2,00	96,00
11		Fixinela šelma 0,75 ml	20	48,00	ks	1,97	94,40
12		Bref 0,75 ml	20	40,00	ks	1,50	60,00
13		Savo plus gel 0,75 ml	20	20,00	ks	1,50	30,00
14		Savo WC vonia, čistí 0,75 ml	20	20,00	ks	1,50	30,00
15		Tekuté mydlo Mitia 1 L	20	8,00	ks	1,52	12,13
16		Handry švédske	20	40,00		0,46	18,33
17		WC utierky 250 ks	20	80,00	ks	1,67	133,34
18		WC papier Jambo	20	24,00	ks	2,08	50,00
19		WC papier	20	120,00	ks	0,17	20,00
20		Clin rozprašovač 0,75 ml	20	3,00	ks	1,58	4,75
21		Handra zmyvací	20	40,00	ks	0,94	37,67
22		Clin 0,5 ml	20	12,00	ks	1,19	14,30

Základ pre DPH: **20 %** **948,46**
 Základ pre DPH: **10 %**

Marianna Nociarová
 IČO: 45 501 980,
 IČDPH: SK 1082221954
 Mob.: 0917 752 267

Marianna Nociarová

Celková suma bez DPH:	948,46
DPH: 20 %	189,69
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	1 138,15

Podpis a pečiatka